





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem personalista
	Ostatní agenda
	Přehledně: překážka na straně zaměstnavatele


	



	

    
        
            
                Přehledně: překážka na straně zaměstnavatele

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Probereme zákoníkem práce definované překážky na straně zaměstnavatele, včetně výše náhrady mzdy pro dotčené zaměstnance a výpočtu této náhrady. Ukážeme si i specifické případy, jak nastavit překážky na straně zaměstnavatele v případě čerpání dovolené, státního svátku, zkušební doby. Připravili jsme pro vás i vzor překážek na straně zaměstnavatele
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Problematiku překážek na straně zaměstnance jsme pro laickou veřejnost zpracovali v našich předchozích článcích, kde se čtenáři dozvěděli, v jakých situacích zaměstnavatel musí schválit neplacené volno, a také kdy jsou z práce omluveni a ve kterých případech i zaplaceni.


	Aktuální nabídka práce



Překážky v práci na straně zaměstnavatele


Zákoník práce překážky na straně zaměstnavatele vymezuje v paragrafu 207 a následujících. Překážkami na straně zaměstnavatele upravenými zákoníkem práce jsou:


	Prostoje;  
	Přerušení práce způsobené nepříznivými povětrnostními vlivy nebo živelní událostí;
	Jiné překážky v práci na straně zaměstnavatele.



Zvláštním druhem překážky v práci na straně zaměstnavatele je výluka, kterou však zákoník práce neupravuje.


Nastane-li překážka na straně zaměstnavatele, mzda zaměstnanci náleží vždy. Pojďme si jednotlivé překážky a jejich kompenzace ukázat na příkladech. 


Budeme se zabývat zaměstnanci, kteří se zaměstnavatelem podepsali pracovní smlouvu. Zaměstnanci, kteří konají některou z dohod mimo pracovní poměr, nemusí mít zaměstnavatelem rozvrženou týdenní pracovní dobu, tedy nemusí jim vzniknout ani překážka v práci na straně zaměstnavatele. 


Prostoje


Prostoje vznikají ve chvíli, kdy zaměstnanec nemůže vykonávat práci pro přechodnou závadu způsobenou poruchou na strojním zařízení, kterou zaměstnanec nezavinil, v dodávce surovin nebo pohonné síly, chybnými pracovními podklady nebo jinými provozními příčinami. 


Pokud zaměstnanec nebyl převeden na jinou práci, přísluší zaměstnanci náhrada mzdy ve výši nejméně 80 % průměrného výdělku. 


Přerušení práce způsobené nepříznivými povětrnostními vlivy nebo živelní událostí


Zaměstnanec nemůže v důsledku přerušení práce způsobeného nepříznivými povětrnostními vlivy nebo živelní událostí vykonávat svou práci. 


V případě, že jej zaměstnavatel nepřevede na jinou práci, náleží mu náhrada mzdy ve výši nejméně 60 % průměrného výdělku.


Jste personalista či personalistka a chcete dostávat tipy a užitečné informace? Přidejte se do naší Linkedin skupiny JenHR – Meeting room o personalistice, kde vedle tipů můžete konzultovat vaše dotazy s naší HR expertkou.


Jiné překážky v práci na straně zaměstnavatele


Jiné překážky na straně zaměstnavatele zákoník práce definuje v paragrafech 208 a 209. Jedná se o případy, kdy například zaměstnavatel neplní svou povinnost vyplývající z pracovního poměru, přidělovat zaměstnanci ode dne vzniku pracovního poměru práci podle pracovní smlouvy. Důvodem může být omezení odbytu jeho výrobků nebo omezení poptávky po jím poskytovaných službách. 


Dalším důvodem může být výpovědní doba zaměstnance, kdy zaměstnavatel nechce, aby tento zaměstnanec se do práce dostavoval. 


V těchto případech přísluší zaměstnanci náhrada mzdy ve výši průměrného výdělku. 


Pokud zaměstnavatel nepřiděluje práci z důvodu uzavření provozoven na základě mimořádných opatření vlády nebo z jeho vlastního rozhodnutí, náleží zaměstnanci náhrada mzdy ve výši 100 % průměrného výdělku.


Překážka na straně zaměstnavatele a náhrada mzdy


Každá prokazatelná překážka na straně zaměstnavatele s sebou nese i náhradu mzdy pro dotčené zaměstnance. Může se stát, že překážka se bude aplikovat jen na část společnosti, část společnosti bude pracovat bez přerušení. V případě prostojů vznikají překážky na straně zaměstnavatele a tím i náhrada mzdy pouze části společnosti, která je prostoji dotčena, a ti, kteří prostoji dotčeni nejsou, na náhradu mzdy nárok nemají. 


Překážky v práci na straně zaměstnavatele mají výpočet snadný - náhrada mzdy se počítá z průměrného výdělku dotčeného zaměstnance a je splatná ve standardním výplatním termínu zaměstnavatele. 


Způsob zjišťování průměrného výdělku pro pracovněprávní účely stanoví paragraf 351 až 362 zákoníku práce. Průměrný výdělek se určuje z hrubé mzdy, zúčtovaného k výplatě zaměstnanci v rozhodném období (kalendářní čtvrtletí předcházející kalendářnímu čtvrtletí, ve kterém je průměrný výdělek použit pro uspokojení nároků zaměstnance) a z doby odpracované (doba, za kterou zaměstnanci přísluší mzda, nikoliv jejich náhrady) v rozhodném období. 





Překážky v práci na straně zaměstnavatele vzor


Pokud se stane, že nebudete moci přidělovat svým zaměstnancům práci, čímž vzniká některá z překážek na straně zaměstnavatele, informujte své zaměstnance. Ideální je písemná forma, abyste měli potvrzení, že zaměstnanec byl o vzniku překážek informován. 


Připravili jsme pro vás překážky na straně zaměstnavatele vzor, který si můžete zdarma stáhnout a editovat dle svých potřeb.  


Specifické případy 


Abychom vám poskytli komplexní informace, pojďme se podívat na situace, které nejsou časté, ale nastat mohou. 


Překážka na straně zaměstnavatele a státní svátek


Státní svátky budou zaměstnanci, který byl o překážkách na straně zaměstnavatele informován, hrazeny stejnou náhradou, jakou je hrazena překážka v práci na straně zaměstnavatele. Stále se jedná o překážku v práci na straně zaměstnavatele, tj. hrazena ve stejné procentuální výši i v době svátku. 


	Aktuální nabídka práce



Překážka na straně zaměstnavatele a dovolená


Vzniknou-li překážky na straně zaměstnavatele, dovolená může být zaměstnanci nařízena při splnění zákonných podmínek. Tedy minimálně 14 dní předem. Typicky toto nastává u zaměstnanců ve výpovědní lhůtě, kteří byli informováni o překážkách na straně zaměstnavatele, a současně je zaměstnavatel informuje o dočerpání zbývající dovolené.  


Současně se zaměstnavatel a zaměstnanec mohou na čerpání dovolené domluvit. 


Zaměstnanci, který čerpá dovolenou (dobrovolně nebo nařízenou), za dobu čerpání dovolené přísluší náhrada mzdy ve výši jeho průměrného výdělku. 


Překážky v práci na straně zaměstnavatele nesnižují nárok na dovolenou, pro účely řádné dovolené se tyto překážky považují za výkon práce v plném rozsahu 


Překážka na straně zaměstnavatele a zkušební doba


Celodenní překážky prodlužují zkušební dobu zaměstnance, bez ohledu na to, zda se jedná o překážku na straně samotného zaměstnance nebo na straně zaměstnavatele.


 


Publikováno 28. srpna 2023


                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Ha Long 2023 s.r.o.
					


		

		
				21 300 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka do restaurace Bowling Park  - mzda až 38 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						3E PROJEKT, a.s.
					


		

		
				31 000 – 38 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pekař - míchač (České Budějovice)
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				30 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Psycholog
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						Mateřská škola speciální, Demosthenes,…
					


		

		
				32 820 – 42 780 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka Chvalovice - Hatě (2558)
					
				

			
			

		


		
				Chvalovice, Znojmo
				
	
						Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný kuchař
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						Đinh Nghia Nguyen
					


		

		
				od 19 700 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dentální hygienistka/hygienista
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						JR Stomatologie s.r.o.
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Instalatér - Topenář
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CigDus s.r.o.
					


		

		
				55 000 – 75 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči nákladních automobilů (Odpady) pouze v místě
					
				

			
			

		


		
				Týn nad Vltavou
				
	
						Rumpold - T, s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant/ka - kreslič/ka
					
				

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
						BAUMAS projekt s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšníci a servírky
					
				

			
			

		


		
				Přerov
				
	
						SCHMIDT - Restaurace s.r.o.
					


		

		
				25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Jirkov
				
	
						HOZAN KURD s. r. o.
					


		

		
				21 300 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Údržba areálu, budov a techniky
					
				

			
			

		


		
				Hluboké Mašůvky
				
	
						CAMP COUNTRY s.r.o.
					


		

		
				od 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Doplňovači zboží
					
				

			
			

		


		
				Jevišovice
				
	
						Thi Ngân Đo
					


		

		
				18 900 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér/ka
					
				

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
						Royal Thai s.r.o.
					


		

		
				19 700 – 26 700 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromechanik - Mechatronik
					
				

			
			

		


		
				Sezemice, Pardubice
				
	
						Engel - Gematex s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka základní školy
					
				

			
			

		


		
				Svitavy
				
	
						Základní škola a mateřská škola Svitavy…
					


		

		
				od 32 820 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostatní pomocní manipulační pracovníci (kromě výroby)
					
				

			
			

		


		
				Dobrovíz
				
	
						PERSONALEK s.r.o.
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik, Opravář Zemědělských Strojů
					
				

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
						J plus Z servis, s.r.o.
					


		

		
				28 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecná sestra
					
				

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
						Nemocnice Žatec, o.p.s.
					


		

		
				od 26 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výzkumný/á pracovník/pracovnice
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						SYNPO, akciová společnost
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný kuchař/ka pro stravovací provoz
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konstruktér/konstruktérka (náborový příspěvek 40.000,- Kč)
					
				

			
			

		


		
				Račice, Litoměřice
				
	
						2JCP a.s.
					


		

		
				od 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšníci a servírky
					
				

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
						JIA YU EUROPE s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči nákladních automobilů ( kromě tahačů )
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						TAMDA ÚSTÍ s.r.o.
					


		

		
				od 19 700 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební dělník/dělnice
					
				

			
			

		


		
				Chožov
				
	
						SEL-STAV s.r.o.
					


		

		
				19 600 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Fajn práce na oddělení kvality, 13. plat, svozy 
					
				

			
			

		


		
				Louny
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				30 000 – 34 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pizzař/ka
					
				

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
						DEL MONTE GROUP s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojní zámečník
					
				

			
			

		


		
				Chotěšov, Plzeň-jih
				
	
						UNIT PLUS s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 28 600 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavači smíšeného zboží
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Linda Sunflower 85 s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí školní jídelny
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						Střední uměleckoprůmyslová škola…
					


		

		
				18 900 – 25 290 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Práci máme pro VŠECHNY • Brno a okolí • ubytování
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník ve výrobě - zpracování masa
					
				

			
			

		


		
				Číčenice
				
	
						VAFO Production s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč CO2 od 260 Kč/hod čistého
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Alfa JOB CZ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				40 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči nákladních automobilů
					
				

			
			

		


		
				Krnov
				
	
						SANTA-TRANS s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior Vývojář Erp Systému Microsoft Dynamics 365
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						JISTU recruitment s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zubní technici
					
				

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
						Moravia Dent, s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel - učitelka - speciální pedagog
					
				

			
			

		


		
				Vrchlabí
				
	
						Základní škola speciální a praktická…
					


		

		
				od 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik
					
				

			
			

		


		
				Písek
				
	
						Yachtcentrum & team s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brigáda s možností volby směn ✈ třídění zavazadel na letišti
					
				

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
				
	
						LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				16 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný/Á Kuchař/Ka
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						WANLIDA EURO s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební dělník
					
				

			
			

		


		
				Trhanov
				
	
						RPproreal s.r.o.
					


		

		
				od 23 640 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocná Dělnice / Pomocný Dělník V Textilní Výrobě
					
				

			
			

		


		
				Vysokov
				
	
						ARCA trade s.r.o.
					


		

		
				18 900 – 20 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						LONG HUA s.r.o.
					


		

		
				od 21 800 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Rozpočtář, Příprava Staveb
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						SYBAN, s.r.o.
					


		

		
				od 19 700 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní konzultant
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Porto MMXVII s.r.o.
					


		

		
				50 000 – 100 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník - pracovnice výroby
					
				

			
			

		


		
				Rudník
				
	
						AKWEL RUDNIK CZECH REPUBLIC a.s.
					


		

		
				25 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Buďte u rozjezdu nové české banky, dejte kariéře nový impuls
					
				

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
						Partners Financial Services, a.s.
					


				
					
				

		

		
				30 000 – 59 998 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						IT administrátor centrální infrastruktury
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič mezinárodní kamionové dopravy
					
				

			
			

		


		
				Lipovice
				
	
						GOLD MART s.r.o.
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
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    Top lokality práce

    	Cheb
	Náchod
	Český Krumlov
	Humpolec
	Vysoké Mýto
	Hradec Králové
	Vsetín
	Chomutov
	Mariánské Lázně
	Klatovy




    Top lokality brigády

    	Ústí nad Labem
	Čestlice
	Tuchoměřice
	Karlovy Vary
	Rakovník
	České Budějovice
	Kolín
	Zlín
	Vršovice, Praha
	Hranice, okres Přerov




    Top profese

    	Vedoucí servisu
	Přijímací technik / technička
	Řidič / Řidička
	Producent / Producentka
	Domácí práce
	Marketingový asistent / asistentka
	Finanční specialista / specialistka
	Elektromontér / Elektromontérka
	Generální ředitel / ředitelka (CEO)
	Potravinářský dělník / dělnice




    Top společnosti

    	Grafton Recruitment s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	AGRO - Měřín, a.s.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	značka
	výpověď ve zkušební době
	podnik
	investor
	spis
	CRM
	pokuty
	asertivita
	péče
	retence





    
            Zajímavé odkazy
    

    	DĚLNICE ve výrobě OPERAČNÍCH ROUŠEK
	Řidič VZV v AUTO-MOTO od 31.500,-Kč (Praha 5 - Stodůlky)
	Recepční
	Obsluha CNC stroje/frézař/horizontář - mzda až 38 000,-
	POMOCNÁ SÍLA - MYTÍ NÁDOBÍ (zkrácený úvazek)
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR
	KFC D1 u Velké Bíteše přijme kolegy
	Pomocná síla v kuchyni - Faurecia Exhaust Systems s.r.o.
	Specialisté v oblasti logistiky (ZamK)
	PRACOVNÍCI DO VÝROBY / PRODUKCE_Horní Rakousko




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Recepční
	Hledá se C# .NET vývojář SW – šikovný absolvent i ostřílený programátor
	Obsluha čerpací stanice
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v České Lípě
	Dělník/dělnice do nemocniční prádelny
	Konstruktér jednoúčelových strojů – spolupráce na mezinárodních projektech
	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!
	Pomocná síla v kuchyni
	Zdravotní sestra ve FN v Motole
	Operátor/ka výroby - montáž - nástup kmen + bonus 20.TIS!!!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Obsluha ČS OMV Olomouc Nemilany
	Montážní práce ve výrobě,i bez praxe,obědy zdarma
	Zdravotní sestra / zdravotní bratr
	Řidič MKD-CE - VOLNÉ VÍKENDY
	KUCHAŘ / COMMIS  - Červený Jelen
	Prodavač/ka -Řeznictví Chodura / Velká Bystřice
	Vedoucí restaurace stabilní společnosti KFC České Budějovice
	Zdravotní sestra - plastická chirurgie
	Kuchař/ka v hostinci Zlatá Hvězda až 55 000 Kč
	Traktorista mzda až 32 000,- / možnost ubytování




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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